
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018  

Про затвердження звіту 
про виконання міського  
бюджету за 2017 рік 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" керуючись статтею 80 Бюджетного 

кодексу України та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №37 від 26.02.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА:  
1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2017 рік 

 

по доходах у сумі 675 917 859,46 грн. 
в т.ч.: 
по загальному фонду у сумі 

     633 696 675,83 грн. 

з них  

- субвенції з державного та обласного бюджетів 271 430 803,14 грн. 

по спеціальному фонду у сумі        42 221 183,63 грн. 
з них 

- бюджет розвитку 900 412,26 грн. 
по видатках у сумі  703 376 376,82 грн. 
в т. ч.: 

 по загальному фонду у сумі                                              551 662 426,02 грн. 

  
- реверсна дотація             32 282 400 грн. 
по спеціальному фонду у сумі                                                151 713 950,80грн. 
 
 
 
 
Міський голова   (підписано)  Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Довідка 

про виконання міського бюджету 

м. Горішні Плавні за 2017 рік 

 

Доходи 

Міський    бюджет    по    доходах    за    2017  рік   виконаний   у   сумi   

675 917 859,46 грн, при плані 685 859 777,93грн, або на 98,6%. Без врахування 

трансфертів виконання плану становить 102,9%.  

 

Загальний фонд 

До загального фонду міського бюджету надійшло 633 696 675,83 грн, що 

на 8 159 304,10 грн менше запланованого, або виконано план на 98,7%. 

Недовиконано план на 13 025 176,79 грн по субвенціям з державного бюджету. 

По податкам і зборам загальний фонд перевиконано на 4 865 872,69 грн. 

 

 Податкові надходження загального фонду 

Основними джерелами податкових надходжень до міського бюджету є 

податок на доходи фізичних осіб, питома вага якого складає 35,7% від доходів 

загального фонду, акцизний податок – 2,5%, місцеві податки і збори - 15,4%, 

трансферти – 42,8%. 

Від податку на доходи фізичних осіб  до міського бюджету надійшло 

226 240 318,02 грн, або 99,9 %  від річного плану .  

Найбільшим платником даного податку є ПрАТ «Полтавський гірничо-

збагачувальний комбінат». Понад 40% надходжень від податку з доходів 

фізичних осіб, 90% коштів від плати за землю та 100% плати за надра місцевого 

значення надходить від основного підприємства міста. 

Місцеві податки і збори за звітний період склали суму 97 986 710,73 грн, в 

тому числі: податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

3 406 796,42грн, плата за землю – 76 221 199,44 грн, єдиний податок –

18 184 452,20 грн. 

 

Неподаткові надходження загального фонду 

За 2017 рік неподаткові надходження надійшли до міського бюджету у сумі 

15 909 428,61 грн. Основними джерелами цих надходжень є плата за розміщення 

тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів, що надійшла до бюджету у сумі 

11 671 571,41 грн, крім того, до неподаткових надходжень віднесено кошти від 

оренди комунального майна 2 067 267,90 грн, державне мито 48 674,71 грн та 

інші надходження 337 092,65 грн, плата за адміністративні послуги 

1 720 239,11грн. 

 

Офіційні трансферти 

Офіційні трансферти надійшли до загального фонду міського бюджету у 

вигляді субвенцій з державного бюджету у сумі 270 820 096,68 грн та з 

обласного бюджету у сумі 610 706,46 грн. 

 

 

 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Спеціальний фонд. 

 

 Міський бюджет по доходах спеціального фонду за  2017 рік виконаний у 

сумі 42 221183,63 грн, при плані (з урахуванням внесених змін) 44 003 798,00 

грн, план виконано на 95,95 %. 

 Основними джерелами формування спеціального фонду є екологічний 

податок, що надійшов до бюджету у сумі 18 571 581,59 грн при плані 

20 000 000,00 грн. Крім того, до спеціального фонду надійшли власні 

надходження бюджетних установ у сумі 16 757 015,68 грн та кошти від операцій 

з капіталом у сумі 813 511,85грн. 

Видатки 

 

Міський  бюджет  по  видатках за 2017 рік виконаний в сумі 

703 376 376,82 грн, при плані на рік з урахуванням змін 757 783 951,93 грн, або 

на 92,8 % в т. ч.: 

- по загальному фонду виконано в сумі 551 662 426,02 грн, при плані з 

урахуваннями внесених змін 570 871 657,93 грн, або на 96,6%; 

- по спеціальному фонду виконано в сумі 151 713 950,80 грн, при плані 

186 912 294 грн, або на 81,2 %. 

Загальний фонд 

Фінансування головних розпорядників коштів міського бюджету 

проводилося відповідно до помісячного розпису міського бюджету з 

урахуванням зареєстрованих фінансових зобов’язань розпорядників коштів в 

органах Державного казначейства. 

Першочергово проводилось фінансування витрат на заробітну плату 

працівників бюджетних установ, харчування, придбання медикаментів, оплату 

комунальних послуг та інших захищених статей бюджету. 

На заробітну плату з нарахуваннями по загальному фонду по місту 

направлено 177 600 110,69 грн, що становить 32,2 % до загальної суми витрат.  

На придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю видатки 

склали 8 807 854,75 грн, що становить 1,6 % до загальної суми витрат. 

Видатки на медикаменти та перев'язу вальні матеріали за звітний період  

склали всього 190 393,32 грн. 

На придбання продуктів харчування направлено 7 392 975,29 грн, це 1,3 % 

до загальної суми видатків. 

Видатки на оплату послуг (крім комунальних) за звітний 2017 рік 

складають 5 404 333,14 грн, що складає 1 % до загальної суми видатків. 

На відрядження за звітний період використано 496 227,67 грн, що складає 

0,1 % до загальної суми видатків. 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв за 2017 рік склала 

17 951 680,52 грн, що становить 3,3 % до загальної суми витрат. 

На дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм за рік видатки складають 90 518 541,77 грн, що складає 

16,4 % до загальної суми видатків. 

Видатки по обслуговуванню зовнішніх боргових зобов’язань складають 

72 223,01 грн. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



На поточні трансферти  направлено 68 830 754,21 грн, що складає 12,5 % 

від загальної суми видатків. 

На  соціальне  забезпечення  за звітний  період  використано 

174 020 969,67 грн, або 31,5 %.  

Інші поточні видатки склали 95 171,34 грн. 

Заборгованість по заробітній платі в бюджетних установах за звітний 

період відсутня. 

 

Видатки на утримання державного управління за 2017 рік склали 

42 186 710,77 грн, при плані 42 795 074 грн, або 98,6 % до бюджетних 

призначень. 

На заробітну плату з нарахуваннями використано 38 638 169,10 грн, при 

плані 38 638 169,10 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 

використано 944 483,19 грн, при плані 1 309 121 грн, або на 72 %, з них на:  

- оплату теплопостачання 566 192,15 грн, або 60 %; 

- оплату водопостачання та водовідведення 21 693,89 грн, або 2,3 %; 

- оплату електроенергії 356 597,15 грн, або 37,7 %. 

 

По закладам освіти асигнування з урахуванням внесених змін по 

загальному фонду використані в сумі 140 503 938,44 грн, при плані147 036 673 

грн, або на 95,6 % до плану. На заробітну плату з нарахуваннями направлено 

109 337 045,85 грн, при плані 113 918 300 грн, або на 96 %. 

Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв склали 

13 420 355,20 грн, при плані з урахуванням змін 14 772 605 грн, або на 90,8 % з 

них на:  

- оплату теплопостачання 10 250 687,04 грн, або 76,4 %;  

- оплату водопостачання та водовідведення 631 144,15 грн, або 4,7 %; 

- оплату електроенергії 2 165 959,68 грн, або 16,1 %; 

- оплату природного газу 372 564,33 грн, або 2,8 %. 

 

Установами охорони здоров’я за  2017 рік асигнування використані в сумі 

85 434 421,10 грн, при плані з урахуваннями змін 85 644 271 грн, або на 99,8 % .  

 

 Видатки на соціальний захист та соціальне забезпечення за звітний період  

склали всього 188 104 758,12 грн, при плані з урахуванням змін 190 944 463,93 

грн, що складає 98,5 % до  плану. 

На утримання територіального центру соціального обслуговування 

„Калина” використало за звітний рік 7 984 729,05 грн, при плані на рік з 

урахуванням змін 7 999 800 грн, що складає 99,8 % плану. 

На заробітну плату з нарахуваннями направлено 7 171 400 грн, або на 99,8 % 

до плану. 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв всього за звітний період  

складає 220 468,89 грн,  

в т.ч.: 

- оплата теплопостачання 171 063 грн; 

- оплата водопостачання та водовідведення 10 481 ,86грн; 

- оплата електроенергії 38 924,03 грн. Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



На утримання центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» видатки 

за 2017 рік склали 4 285 886,34 грн, при плані на рік з урахуваннями змін 

4 409 916 грн. На заробітну плату з нарахуваннями використано за звітний 

період 3 588 576,19 грн, видатки на придбання предметів, матеріалів, обладнання 

та інвентарю склали 79 109 грн., на продукти харчування використано 

232 563,51 грн. Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв за 2017 

рік склали 284 145,81 грн, при плані 344 950 грн. 

 

На утримання закладів культури за звітний період використано 

12 551 086,77 грн, при плані з урахуванням змін 12 657 497 грн, або на 99,2% до 

плану за звітний рік. Видатки на заробітну плату з нарахуваннями за звітний 

період склали 9 492 554,48 грн, при плані з урахуванням змін 9 494 347 грн, або 

на 99,98 %. 

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв за рік використано 

700 654,79 грн 

з них на:  

- оплату теплопостачання 607 927,17 грн, або 86,8 %; 

- оплату водопостачання та водовідведення 7 580,52 грн, або 1,1 %; 

- оплату електроенергії 85 147,10 грн, або 12,1%; 

На проведення заходів використано 1 676 521,43 грн.  

 

Для забезпечення функціонування галузі фізична культура і спорт 

спрямовано 13 238 533,82 грн, при плані 13 413 953 грн, або на 98,7 % планових 

призначень Видатки на заробітну плату з нарахуваннями за рік склали 

9 301 932,16 грн, при плані 9 315 734 грн, або на 99,8 %. 

Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв за звітний період 

склали 2 381 572,64 грн, при плані 2 535 993 грн, 93,9 % з них на:  

- оплату теплопостачання 2 043 044,27грн, або 85,8 %; 

- оплату водопостачання та водовідведення 82 864,19 грн, або 3,5%; 

- оплату електроенергії 255 664,18 грн, або 10,7 %. 

 

Видатки на житлово-комунальне господарство за 2017 рік склали 

28 078 652,03 грн, при плані з урахуванням змін 35 965 482 грн, або на 78,1 %. 

в т.ч. на:  

- забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-

експлуатаційного господарства 743 807 грн; 

- на фінансову підтримку об’єктів житлово-комунального господарства 

5 756 536,50 грн; 

- благоустрій 21 578 308,53 грн. 

-  

Видатки  на  засоби  масової  інформації  за  звітний  період  складають 

952 500 грн. 

 

По обслуговуванню боргу видатки за дев’ять місяців поточного року 

склали 72 223,01грн.  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Видатки по реверсній дотація в звітному періоді складають           

32 282 400 грн.  

 

Спеціальний фонд 

Спеціальний фонд за видатками виконаний за 2017 рік року на 81,2%, 

фактично використано 151 713 950,80 грн, затверджено розписом на рік з 

урахуванням змін186 912 294  грн. 

 

Видатки по цільових фондах та за рахунок власних надходжень 

бюджетних установ та закладів проведені в межах отриманих джерел на цю 

мету. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)    А. І. Говорун 

 

 

 

 

 

 

 
Білоножко 26571 

Говорун 21758 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 32 сесії                  

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

06.03.2018

Загальний фонд Спеціальний фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0100 Державне управління 45 777 056,00 42 795 074,00 2 981 982,00 44 654 974,56 42 186 710,77 2 468 263,79 97,5% 98,6% 82,8%

1000 Освіта 162 379 110,00 147 036 673,00 15 342 437,00 159 306 624,39 140 503 938,44 18 802 685,95 98,1% 95,6% 122,6%

2000 Охорона здоров’я 100 440 113,00 85 644 271,00 14 795 842,00 103 082 985,33 85 434 421,10 17 648 564,23 102,6% 99,8% 119,3%

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 191 219 138,93 190 994 463,93 224 675,00 188 451 239,53 188 104 758,12 346 481,41 98,6% 98,5% 154,2%

4000 Культура і мистецтво 14 466 411,00 12 657 497,00 1 808 914,00 14 395 960,63 12 551 086,77 1 844 873,86 99,5% 99,2% 102,0%

5000 Фізична культура і спорт 15 765 460,00 13 413 953,00 2 351 507,00 16 407 853,07 13 238 533,82 3 169 319,25 104,1% 98,7% 134,8%

6000 Житлово-комунальне господарство 60 061 478,00 35 965 482,00 24 095 996,00 42 430 598,25 28 078 652,03 14 351 946,22 70,6% 78,1% 59,6%

6300 Будівництво 32 808 864,00 32 808 864,00 24 438 098,83 24 438 098,83 74,5% 0,0% 74,5%

6600
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 

телекомунікації та  інформатика
400 000,00 400 000,00 399 857,50 399 857,50 100,0% 100,0% 0,0%

7200 Засоби масової інформації 952 500,00 952 500,00 952 500,00 952 500,00 0,00 100,0% 100,0% 0,0%

7300 Сільське і лісове господарство 380 000,00 365 000,00 15 000,00 338 369,21 331 952,03 6 417,18 89,0% 90,9% 42,8%

7400 Інші послуги, пов'язані з економічною діяльностью 30 390 565,00 46 824,00 30 343 741,00 28 653 338,46 46 822,65 28 606 515,81 94,3% 100,0% 94,3%

7600

Охорона навколишнього природного середовища та 

ядерна безпека
294 584,00 0,00 294 584,00 292 800,00 0,00 292 800,00 99,4% 0,0% 99,4%

8000 Видатки, не віднесені до основних груп 693 820,00 693 820,00 0,00 181 296,75 159 354,87 21 941,88 26,1% 23,0% 0,0%

8120 Реверсна дотація 32 282 400,00 32 282 400,00 0,00 32 282 400,00 32 282 400,00 100,0% 100,0% 0,0%

8370

Субвенція з місцевого бюджета державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного та 

культурного розвитку регіонів

315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 100,0% 0,0% 100,0%

8600 Інші видатки 3 500 500,00 3 500 500,00 0,00 3 687 249,68 3 286 380,88 400 868,80 105,3% 93,9% 0,0%

8800 Інші субвенції 6 921 225,00 4 050 800,00 2 870 425,00 5 049 359,03 4 032 834,03 1 016 525,00 73,0% 99,6% 35,4%

9010 Обслуговування боргу 72 400,00 72 400,00 72 223,01 72 223,01 99,8%

9100

Цільові фонди 58 663 327,00 0,00 58 663 327,00 37 983 648,59 0,00 37 983 648,59 64,7% 0,0% 64,7%

Всього 757 783 951,93 570 871 657,93 186 912 294,00 703 376 376,82 551 662 426,02 151 713 950,80 92,8% 96,6% 81,2%

Говорун

     ЗВІТ ПРО  ВИКОНАННЯ  МІСЬКОГО  БЮДЖЕТУ ПО ВИДАТКАХ  ЗА   2017 РІК

в т.ч.

Виконано 2017р.

в т.ч.

% виконання Загальний 

фонд

Спеціальний  

фонд

Начальник фінансового управління                   (підписано)                А.І.Говорун

КФК

Видатки План  2017р.

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 1

до рішення 32 сесії                

Горішньоплавнівської міської ради

Звіт про виконання  міського бюджету по доходах за  2017 рік

Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд Загальн

ий фонд

Спеціал

ь ний  

фонд

Загальний 

фонд

Спеціаль 

ний  фонд
3 4 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.  Доходи

Податкові надходження: 10000000 361308000,00 341308000,00 20000000,00 364928025,67 346356444,08 18571581,59 101,00 101,48 92,86 3620025,67 5048444,08 -1428418,41

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 11000000 227257000,00 227257000,00 0,00 226575584,02 226575584,02 0 99,70 99,70 -681415,98 -681415,98 0

Податок з доходів фізичних осіб 11010000 226507000,00 226507000,00 0,00 226240318,02 226240318,02 0 99,88 99,88 -266681,98 -266681,98 0

Податок на прибуток підприємств 11020000 750000,00 750000,00 0,00 335266,00 335266,00 0 44,70 44,70 -414734 -414734 0

Рентна плата та плата за використання інших природних 

ресурсів 13000000 5105000,00 5105000,00 0,00 5117884,86 5117884,86 0 100,25 100,25 12884,86 12884,86 0

Рентна плата  за спеціальне використання лісових ресурсів  13010000
0,00 0,00 0,00 195,74 195,74 0 195,74 195,74 0

Рентна плата  за спеціальне використання води  водних 

об'єктів місцевого значення
13020200

0,00 0,00 0,00 12501,57 12501,57 0 12501,57 12501,57

Рентна плата за користування надрами для видобування 

корисних копалин місцевого значення
13030200

5105000,00 5105000,00 0,00 5105187,55 5105187,55 0 100,00 100,00 187,55 187,55 0

Внутрішні податки на товари та послуги 14000000 17030000,00 17030000,00 0,00 15871252,92 15871252,92 0 93,20 93,20 -1158747,08 -1158747,08 0

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів
14020000

1440000,00 1440000,00 0,00 1545299,41 1545299,41 0 107,31 107,31 0

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів
14030000

5200000,00 5200000,00 0,00 5947370,04 5947370,04 0 114,37 114,37 0

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
14040000

10390000,00 10390000,00 0,00 8378583,47 8378583,47 0 80,64 80,64 -2011416,53 -2011416,53 0

Місцеві податки і збори 18000000 91916000,00 91916000,00 0,00 97986710,73 97986710,73 0,00 106,60 106,60 6070710,73 6070710,73 0

Податок на  майно 18010000 75634000,00 75634000,00 0,00 79811330,53 79811330,53 0 105,52 4177330,53 4177330,53 0

 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 

об'єктів житлової нерухомості 

18010100-

18010400
2841000,00 2841000,00 0,00 3406796,42 3406796,42 0 119,92 565796,42 565796,42

Плата за землю
18010500-

18010900 72348000,00 72348000,00 0,00 76221199,44 76221199,44 0 105,35 3873199,44 3873199,44

Транспортний податок
18011000-

18011100 445000,00 445000,00 0,00 183334,67 183334,67 0 41,20 -261665,33 -261665,33

Збір за провадження деяких видів ПД (торговий патент) 18040000 0,00 0,00 0,00 -9072,00 -9072,00 0,00 -9072 -9072 0

Єдиний податок 18050000 16282000,00 16282000,00 0,00 18184452,20 18184452,20 0 111,68 1902452,2 1902452,2 0

Інші податки і збори 19000000 20000000,00 0,00 20000000,00 18571581,59 0,00 18571581,59 92,86 -1428418,41 0 -1428418,41

Екологічний податок 19010000 20000000,00 0,00 20000000,00 18571581,59 0,00 18571581,59 92,86 -1428418,41 0 -1428418,41

Податки та збори не віднесені до інших категорій 19090000 0,00 805011,55 805011,55 805011,55 805011,55 0

Неподаткові надходження 20000000 25239857,00 16092000,00 9147857 32888868,57 15909428,61 16979439,96 130,31 98,87 185,61 7649011,57 -182571,39 7831582,96

Доходи від  власності та підприємницької діяльності 
21000000 12094700,00 12094700,00 124810,00 11861206,24 11736154,24 125052,00 98,07 97,04 -233493,76 -358545,76 242

в т.ч.
% 

виконан

ня

06.03.2018

    в т. ч. 

відхилення 

    в т. ч. 

сьомого скликання

Найменування показника

Код 

бюджетної 

класифікації

План  на  2017 

рік

в т.ч.

Факт  за   2017 

рік

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд Загальн

ий фонд

Спеціал

ь ний  

фонд

Загальний 

фонд

Спеціаль 

ний  фонд
3 4 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

в т.ч.
% 

виконан

ня

    в т. ч. 

відхилення 

    в т. ч. 

Найменування показника

Код 

бюджетної 

класифікації

План  на  2017 

рік

в т.ч.

Факт  за   2017 

рік

Плата за розміщення тимчасово вільних кощтів  місцевих 

бюджетів
21050000

12019700,00 12019700,00 0,00 11671571,41 11671571,41 0,00 97,10 97,10 -348128,59 -348128,59 0

Інші надходження, в т.ч. 21080000 75000,00 75000,00 0,00 64582,83 64582,83 0,00 -10417,17 -10417,17 0

Адміністративні штрафи та інші санкції 21081100 60000,00 60000,00 0,00 64582,83 64582,83 0,00 107,64 107,64 4582,83 4582,83 0

Відшкодування втрат лісогосподарського та 

сільськогосподарського виробництва
21110000

124810,00 0,00 124810,00 0,00 125052,00 0,00 -124810 242

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційного та побічного продажу 22000000 3687300,00 3687300,00 0,00 3836181,72 3836181,72 0 104,04 104,04 148881,72 148881,72 0

Плата за  надання інших адмінпослуг 22010000 1372300,00 1372300,00 0,00 1720239,11 1720239,11 0 125,35 125,35 347939,11 347939,11 0

Плата за оренду цілісних майнових комплексів та іншого 

майна 
22080000

2100000,00 2100000,00 0,00 2067267,90 2067267,90 0 98,44 98,44 -32732,1 -32732,1 0

Надходження від орендної плати за користування 

комунальним майном
22080400

2100000,00 2100000,00 0,00 2067267,90 2067267,90 0 98,44 98,44 -32732,1 -32732,1 0

Державне мито 22090000 215000,00 215000,00 0,00 48674,71 48674,71 0 22,64 22,64 -166325,29 -166325,29 0

Інші неподаткові надходження 24000000 310000,00 310000,00 1362 434464,93 337092,65 97372,28 140,15 108,74 124464,93 27092,65 96010,28

Інші надходження 24060000 310000,00 310000,00 0,00 337092,65 337092,65 0 108,74 108,74 27092,65 27092,65 0

Інші надходження 24060300 310000,00 310000,00 0,00 337092,65 337092,65 0 108,74 108,74 27092,65 27092,65 0

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього  природнього 

середовища  внаслідок господарської та іншої діяльності 

24062100

0,00 0,00 0,00 9109,17 0,00 9109,17 9109,17 9109,17

Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту

24110900-

24170000 1362,00 0,00 1362,00 88263,11 0,00 88263,11 86901,11 86901,11

Власні надходження бюджетних установ 25000000 9021685,00 0,00 9021685,00 16757015,68 0,00 16757015,68 185,74 185,74 7735330,68 0 7735330,68

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 25010000
9021685,00 0,00 9021685,00 9128891,03 0,00 9128891,03 101,19 101,19 107206,03 0 107206,03

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 0,00 0,00 0,00 7628124,65 0,00 7628124,65 7628124,65 0 7628124,65

Доходи від операцій з капіталом 30000000 1000000,00 0,00 1000000,00 813511,85 0,00 813511,85 81,35 81,35 -186488,15 0 -186488,15

Надходження від продажу основного капіталу 31000000 1000000,00 0,00 1000000,00 667318,00 0,00 667318,00 66,73 66,73 -332682 0 -332682

Надходження від відчудження майна,яке належить Авт. 

Респуб. Крим та майна, що знаходиться у комунальній  

власності

31030000
1000000,00 0,00 1000000,00 667318,00 0,00 667318,00 66,73 66,73 -332682 0 -332682

Надходження від продажу землі і нематеріальних 

активів 33000000 0,00 0,00 0,00 0,00 146193,85 0 0 146193,85

Надходження від продажу землі до розмежування 33010100 0,00 0,00 0,00 146193,85 0,00 146193,85 146193,85 0 146193,85

Цільові фонди 50000000 0,00 0,00 0,00 5049,99 0,00 5049,99 5049,99 0 5049,99

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Авт. Респуб. 

Крим, органами місц. самоврядування та місц. органами 

виконавчої  влади

50110000

0,00 0,00 5049,99 0,00 5049,99 5049,99 0 5049,99

Разом доходів 387547857,00 357400000,00 30147857,00 398635456,08 362265872,69 36369583,39 102,86 101,36 120,64 11087599,08 4865872,69 6221726,39

Офіційні трансферти 40000000 298311920,93 284455979,93 13855941,00 277282403,38 271430803,14 5851600,24 92,95 95,42 42,23 -21029517,55 -13025176,79 -8004340,76
Дотації 41020000
Субвенції 41030000 220997984,98 213962964,98 7035020,00 204636719,02 203636719,02 1000000 92,60 95,17 14,21 -16361265,96 -10326245,96 -6035020

Разом доходів без урахування трансфертів 387547857,00 357400000,00 30147857,00 398635456,08 362265872,69 36369583,39 102,86 101,36 120,64 11087599,08 4865872,69 6221726,39

Всього 685859777,93 641855979,93 44003798,00 675917859,46 633696675,83 42221183,63 98,55 98,73 95,95 -9941918,47 -8159304,1 -1782614,37

Начальник фінансового управління   (підписано) А.І.Говорун
                                                                                                                                                                                                        

Білоножко 2-65-71

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



226 507 000,00 226 240 318,02

5 105 000,00 5 117 884,86

17 030 000,00 15 871 252,92

91 916 000,00 97 986 710,73

20 000 000,00 18 571 581,59

12 019 700,00 11 671 571,41

Власні надходження бюджетних установ 9 021 685,00 16 757 015,68

1 000 000,00 813 511,85

298 311 920,93 277 282 403,38

0,00 5 049,99

4 948 472,00 5 600 559,03

685 859 777,93 675 917 859,46

ДОХОДИ

ВИДИ НАДХОДЖЕННЬ план факт 

Податок на доходи фізичних осіб

Офіційні трансферти

Цільові фонди

іші доходи

РАЗОМ

Рентна плата та плата  за використання інших природних ресурсів

Акцизний податок з реалізації суб'єктами  господарювання роздрібної торгівлі підакцизним товаром

Місцеві податки і збори

Екологічний податок

Плата за розміщення  тимчасово вільних коштів  місцевих бюджетів

Доходи від операцій з капіталом

СТРУКТУРА ДОХОДІВ 

Податок на доходи фізичних 

осіб

33,47%

Рентна плата та плата  за 

використання інших 

природних ресурсів

0,76%

Акцизний податок з реалізації 

суб'єктами  господарювання 

роздрібної торгівлі 

підакцизним товаром

2,35%

Місцеві податки і збори

14,50%

Екологічний податок

2,75%

Плата за розміщення  

тимчасово вільних коштів  

місцевих бюджетів

1,73%

Власні надходження 

бюджетних установ

2,48%

Доходи від операцій з 

капіталом

0,12%

Офіційні трансферти

41,02%

іші доходи

0,83%

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


